Long). 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Các nguyên đơn có quyền khởi 

kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự. 

- Chi phí tố tụng (chi phí đo đạc, định giá, quy trình cấp quyền sử dụng đất) là 

11.728.680 đồng (Mười một triệu bảy trăm hai mươi tám ngàn sáu trăm tám mươi 

đồng) các nguyên đơn tự nguyện chịu, đã được quyết toán xong nên không đề cập. 

- Về án phí: Hoàn trả cho Nguyễn Thị L, Nguyễn Thị D, Nguyễn Thị T, 

Nguyễn Thị L1, Nguyễn Thị T1, Nguyễn Thị N và Nguyễn Văn Ô (do ông Nguyễn 

Thanh T3 nộp thay) số tiền tạm ứng án phí 750.000 đồng (Bảy trăm năm mươi 

ngàn đồng) theo biên lai thu số 0000788 ngày 28/4/2021 của Chi cục Thi hành án 

dân sự huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre (nay là Phòng thi hành án dân sự khu vực 9 

thuộc Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long) 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng